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AK4520AVF-E2
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

AK4520AVF-E2 Price

AK4520AVF-E2
Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor
AK4520AVF-E2 AKM

12000 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de AK4520AVF-E2

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

garantie

Paiement

Port

AK4520AVF-E2

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

SOP28
100% Perfect Functions
PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

Catégorie

La description

Quantité disponible

Condition

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

AK4520AVF-E2 Details PDF

SAKENAS ASAH) KASE| MICRODEVICES CORPORATION

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)
AK4520AVF-E2 AKM
12000

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AK4520AVF-E2 12000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver AK4520AVF-E2 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez AK4520AVF-E2 Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor avec garantie et confiance. RFQ AK4520AVF-E2: Info@Ariat-Tech.com

Pieces connexes AK4520AVF-E2

Image

Numeéro d'article

AK4527VQ

AK4528VF

AK4520AVF

AK4517BVQ-L

AK4526VQ

AK4518VF-E

AK4523VF-E2

AK4526AVQ

AK4527BVQ

AK4520-VF

AK4519VF

AK4524VF-E2

AK4516AVF

AK4517AVQ-L

AK4519VF-E2

AK4518VF-E2

AK4527BXQ-L

AK4525VF-E2

AK4520-VF-E2

AK4522VF-E2

La description

AK4527VQ AKM

IC AUDIO CODEC 24BIT 28VSOP

AK4520AVF AKM

AK4517BVQ-L AKM

AK4526VQ AKM

AK4518VF-E AKM

AK4523VF-E2 AKM

AK4526AVQ AKM

AK4527BVQ AKM

AK4520-VF AKM

AK4519VF AKM

AK4524VF-E2 AKM

IC DAC ADC W/PGA VSOP

AK4517AVQ-L AKM

AK4519VF-E2 AKM

AK4518VF-E2 AKM

AK4527BXQ-L AKM

AK4525VF-E2 AKM

AK4520-VF-E2 AKM

AK4522VF-E2 AKM

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

Qté

1970 pcs

26 pcs

740 pcs

1327 pcs

590 pcs

1000 pcs

486 pcs

2730 pcs

1197 pcs

566 pcs

392 pcs

575 pcs

500 pcs

402 pcs

2000 pcs

4000 pcs

1000 pcs

101 pcs

1000 pcs

2000 pcs

AK4421AET

AK4424ET-E2

AK4430ET-E2

AK4506-VS-E1

AK4518VF-E2

AK4522VF-E2

AK4527BXQ-L

AK4532VF

AK4550VT-E2

AK4562VN

AK4421AET-E2

AK4425AET-E2

AK4430ET-T2

AK4510-VS

AK4519VF-E2

AK4524VF-E2

AK4527VQ

AK4532VF-E2

AK4550XT-E2

AK4563AVF

AK4421ET-E2
AK4429ET
AK4482VT
AK4512VF-E1
AK4520-VF
AK4526AVQ
AK4529VQ
AK4533VF-E1
AK4551VT-E2

AK4565VF-E1

AK4424AET
AK4429ET-E2
AK4501-VS
AK4517BVQ-L
AK4520-VF-E2
AK4526VQ
AK4529XQ
AK4534VN-L
AK4552VT-E2

AK4568AER-L

AK4424AET-E2
AK4429ET2-E2
AK4504-VF-E1
AK4518VF-E
AK4520AVF
AK4527BVQ
AK4531AVQ
AK4537VN-L
AK4554VT-E2

AK4569VN-L

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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